Diário Oficial Eletrônico  n. 10.961 7 de outubro de 2022 Página 95

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANEXO ÚNICO AO EDITAL N. 2/2022 – SAD/SEMAGRO/AGRAER/2022

a) Etapa I – Exame Médico Admissional, de caráter eliminatório:
Local: Diretoria de Perícia Médica Previdenciária - DPMP/AGEPREV;

Avenida Mato Grosso 5.778 - Campo Grande/MS;
Data: 25/10/2022;
Horário: 10 horas.

b) Etapa II – Posse.
Local: Auditório da Agência de Desenvolvimento Agrário e Extensão Rural - AGRAER;

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, bloco 12 s/n - Jardim Veraneio, Campo Grande.
Data: 25/10/2022;
Horário: 13h30min.

Cargo: GESTOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL
Área de Especialização: ÁREA 3: ENGENHARIA CIVIL

Inscrição Nome Município de Op-
ção de Vaga Condição Classifica-

ção Final
779642 MARIANE APOLINARIO DOS SANTOS CAMPO GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA 1º

Cargo: GESTOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Área de Especialização: ÁREA 4: ENGENHARIA AGRONÔMICA

Inscri-
ção Nome Município de Op-

ção de Vaga Condição Classifica-
ção Final

794104 TIAGO ASSIS ZILIO PARANAÍBA AMPLA CONCORRÊNCIA 2º

Cargo: GESTOR DE DESENVOLVIMENTO RURAL

Área de Especialização: ÁREA 5: MEDICINA VETERINÁRIA

Inscri-
ção Nome Município de Opção

de Vaga Condição Classifica-
ção Final

785764 LUCAS GABRIEL MONTEIRO ARAUJO BATAGUASSU AMPLA CONCORRÊNCIA 2º

794849 LILIANE DA SILVA MARQUES TRÊS LAGOAS AMPLA CONCORRÊNCIA 2º

Cargo: AGENTE DE SERVIÇOS SÓCIO-ORGANIZACIONAIS

Inscri-
ção Nome Município de Opção

de Vaga Condição Classifica-
ção Final

779721 FELIPE GONÇALVES TIECHER CAMPO GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA 12º
795228 RUDMILLER RONDINELE DOS REIS CAMPO GRANDE AMPLA CONCORRÊNCIA 13º
780806 GIOVANA LEMOS ROCHA TRÊS LAGOAS AMPLA CONCORRÊNCIA 2º

EDITAL n. 44/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM
CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO

QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTI-
ÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/PO-
F-PCRIM, de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado das fases
realizadas, relativos aos candidatos convocados por meio do Edital n. 42/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM,
conforme constante no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.961 7 de outubro de 2022 Página 96

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 44/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/POF-PCRIM/2021, PARA PROVIMENTO EM
CARGO DA CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO OFICIAL FORENSE, NA FUNÇÃO DE PERITO CRIMINAL, DO

QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO SUL

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADOS

FASE II FASE III FASE IV
656555 KRISTIAN GIOVANY SALAZAR VIEGAS - APTO 0,00
627383 MARCOS VINÍCIUS BEZERRA PEDROSA AUSENTE AUSENTE 0,00
644680 REBECCA LEAL CAETANO AUSENTE AUSENTE 0,00

EDITAL n. 48/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO, o SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTI-
ÇA E SEGURANÇA PÚBLICA e a COORDENADORA-GERAL DE PERÍCIAS DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO
SUL, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2021 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP,
de 25 de outubro de 2021, tornam público, para conhecimento dos interessados, o resultado das fases realizadas,
relativos aos candidatos convocados por meio do Edital n. 46/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP, conforme constante
no Anexo Único deste Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 5 DE OUTUBRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

ANTÔNIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça

e Segurança Pública

GLÓRIA SETSUKO SUZUKI
Coordenadora-Geral de Perícias da Polícia Civil

de Mato Grosso do Sul

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 48/2022 – SAD/SEJUSP/CGP/PAP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – SAD/SEJUSP/CGP/PAP/2021, PARA PROVIMENTO EM CARGO DA
CATEGORIA FUNCIONAL DE PERITO PAPILOSCOPISTA, DO QUADRO DA POLÍCIA CIVIL DE MATO GROSSO DO

SUL

INSCRIÇÃO NOME
RESULTADOS
FASE II FASE III FASE IV

631159 RAISSA DE ALBUQUERQUE CARVALHO APTO APTO 0,00
631051 LUCIANO ANTONIO DO NASCIMENTO APTO - -